行政院農業委員會農業金融局　函
地址：10050臺北市中正區杭州南

路1段15號3樓
承辦人：劉麗卿
電話：(02)3393-5853
傳真：(02)3393-6538
電子信箱：lisa@boaf.gov.tw受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國109年2月11日
發文字號：農金三字第1095084084號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為協助農漁業者因應2019新型冠狀病毒疫情衝擊，提供紓困
貸款，請貴會（公司）依說明辦理，請查照。

說明：
一、為協助農漁業者因應2019新型冠狀病毒疫情衝擊，本局業寬

列「輔導漁業經營貸款」、「休閒農場貸款」、「輔導農糧
業經營貸款」、「農民組織及農企業產銷經營及研發創新貸
款」、「青年從農創業貸款」、「農機貸款」、「農民經營
及產銷班貸款」及「農業科技園區進駐業者優惠貸款」等8
項專案農貸之總額度，請貴會（公司）依各貸款要點及相關
規定積極辦理，以協助農漁民取得所需資金；另借款人得視
實際需求，依相關規定申請本金寬緩或延期還款。

二、請貴會（公司）於網路群組、臉書、跑馬燈等，協助宣導推
廣專案農貸及諮詢專線：

(一)全國農業金庫：0972-590951
(二)農業信用保證基金：0963-619301
(三)農業金融局：0933-239983

三、另請全國農業金庫於農貸帳務系統，增加「因應新冠病毒疫
情」相關項目，供貸款經辦機構勾選，俾利統計資料。

正本：設有信用部之農漁會、全國農業金庫股份有限公司
副本：各直轄市及縣市政府、財團法人農業信用保證基金

抄  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：